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ESTADO DE DEUDA 

PUBLICA Y OTROS 

PASIVOS 

Zopopon 
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Denominación de la 
deuda pública y otros pasivos 

Deuda Pública 
Corto Plazo 

Instituciones de Crédito 
Títulos y Valores 
Arrendamiento Financiero 

Largo Plazo 
Instituciones de Crédito 
Títulos y_ Valores 
Arrendamiento Financiero 

Otros Pasivos 
Total de la Deuda Pública y Otros Pasivos 

Denominaclónde la deuda pública y otros pasivos 

Deuda Contin¡¡,ente 
1.-
2.-

3.-
4.-

5.-

- -

Saldo al 1• de 
enero de 2021 

56,440,388.37 
56,440,388.37 

0.00 
0.00 

956,219,971.48 
956,219,971.48 

0.00 
0.00 

221,051,779.76 
1,233,712,139.61 

Saldo al 1 • de 
enero de 2021 

- - - - - - -

MUNICIPIO ZAPOPAN 
ESTADO E INFORME ANALÍTICO DE LA DEUDA PÚBLICA Y OTROS PASIVOS 

DEL 1 AL 31 DE ENERO DE 2021 

Disposiciones del periodo 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

O.DO 

Disposiciones del periodo 

Amortizaciones del 

periodo 

4,376,482.87 
4,376,482.87 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

4,376,482.87 

Amortizaciones del 

periodo 

Revaluaciones, 

reclasificaciones y otros 

ajustes 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

O.DO 

Revaluaciones, 

reclasificaciones y otros 

ajustes 

Saldo del periodo 

52,063,90S.50 
52,063,905.SO 

º·ºº 

0.00 
956,219,971.48 
956,219,971.48 

0.00 
0.00 

249,233,236.89 
1,257,517,113.87 

Saldo del periodo 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

- -

Pago de Intereses del 
periodo 

4,079,174.73 
4,079,174.73 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

4,079,174.73 

Pago de intereses del 
periodo 

- -

Pago de cumblu11t:::. y 

demás costos asociados 

duarante el periodo 

27,207.27 
27,207.27 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

27,207.27 

Pago de comisiones y 

demás costos asociados 

duarante el periodo 

SUMA 0.00 O.DO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Valor de Instrumentos Bonos Cupón Cero 
1.-

2.-

3.-

4.­
s.-

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

SUMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

1.-

2.-
3.-
4.­
s.-

\ 
1 
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�
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Monto contratado 

s Estados Financieros y s 

o 

Plazo pactado Tasa de interés Comisiones y costos relacionados Tasa afectiva 

0.00 

:orrectos y responsabilidad del emisor. 
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CONCEPTO 1 No.1 

TIPO DE OBLIGACIÓN: 1 .- Institución de crédito 

NOMBRE DEL ACREEDOR: Banco Mercantil del Norte S.A. 
1 FECHA DE INICIO: 25 de junio de 2014 

MONTO DISPUESTO: $1,119,642,857.14 ¡ FECHA DE VENCIMIENTO: 25 de mayo de 2029 

SALDO AL 1 º DE ENERO DE 2021 A CORTO PLAZO: 

SALDO AL 1 º DE ENERO DE 2021 A LARGO PLAZO: 

OBLIGACIONES A LARGO PLAZO 

CONCEPTO DISPOSICIÓN 1 AMORTIZACIÓN 1 REVALUACIONES 
1 

Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 
OBLIGACIONES A CORTO PLAZO 

MES 
1 · -

DISPOSICIÓN 1 AMORTIZACIÓN REVALUACIONES 1
ENERO 0.00 4,376,482.87 0.00 

..Je"...._ . ..,,"-'-""-

FEBRERO 
MARZO 

ABRIL 
MAYO 
JUNIO 
JULIO 

AGOSTO 
SEPTIEMBRE 

OCTUBRE 
NOVIEMBRE 

DICIEMBRE 
SUMA! o.oo¡ 4,376,482.87 o.oo/

$56,440,388.37 
$847,898,824.11 

INTERÉS COMISIONES 
0.00 0.00 

INTERÉS 
1

COMISIONES 
4,079,174.73 27,207.27 

�1.-L...t=.. -•• LU," 

IJ - - - -�-

4,079,174.731 27,207.271 



-- - -·-- - - - - - - ... - - - - - - - - -

CONCEPTO No. 2 
TIPO UI: Ul:SllüA(JÚN: 1 .- Institución de crédito 

NOMBRE DEL ACREEDOR: Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, S.N.C.

MONTO DISPUESTO:! $108,321,147.37 
FECHA DE INICIO: 20 de marzo de 2020 

FECHA DE VENCIMIENTO: 19 de marzo de 2035 

SALDO AL 1 º DE ENERO DE 2021 A CORTO PLAZO: 

SALDO AL 1 º DE ENERO DE 2021 A LARGO PLAZO: 

CONCEPT�I 
Largo Plazo 

MES 

ENERO 
-

FEBRERO 

MARZO 

ABRIL 

MAYO 

JUNIO 

JULIO 

AGOSTO 

SEPTIEMBRE 

OCTUBRE 

NOVIEMBRE 

DICIEMBRE 

DISPOSICIÓN 

DISPOSICIÓN 
-

OBLIGACIONES A LARGO PLAZO 
AMORTIZACIÓN 

1 
REVALUACIONES 

0.00 0.00 0.00 
�-

OBLIGACIONES A CORTO PLAZO 
AMORTIZACIÓN 1 REVALUACIONES

0.00 0.00 0.00 

$0.00 

$108,321,147.37 

INTERÉS 
1 -

COMISIONES 
---

0.00 0.00 
- ------------·-·--' 

1 INTERÉS COMISIONES --
0.00 0.00 

2� [ SUMA
1 

o.oo¡ 0.00 0.00 O.OO¡ o.ooj
,-�. 

,_, 
.. 

�" 
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Fecha de inicio de 
Denominación de las obligaciones diferentes de 

Fecha del contrato operaciones del 
financiamiento proyecto 

Asociación Público Privadas 
1.- NA 01/01/2021 

�------�------

2. -

3.-

- - - - - - -

MUNICIPIO ZAPOPAN 

INFORME ANALÍTICO DE OBLIGACIONES DIFERENTES DE FINANCIAMIENTO 
DEL 1 Al 31 DE ENERO DE 2021 

Fecha de 
vencimiento 

Monto de la inversión 
pactado 

0.00 

Plazo pactado 

O 01/01/2021 
�-----

0.00 

0.00 

Monto promedio 
mensual del pago de 
la contraprestación 

0.00 

o 

0.00 

0.00 

Monto promedio 
mensual del pago de 
la contraprestación 
correspondiente al 
pago de inversión 

0.00 

o 

0.00 

0.00 

lil l l
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ASE J202 1 - 0 1 - 28-02 - 2021 - 1 

- - -

Monto pagado de la 
Monto pagado de la 

inversión del periodo 
inversión actualizado 

del periodo 

0.00 

o 

0.00 

0.00 

0.00 

o 

0.00 

0.00 

1 SELLO 1 

- -

Saldo pendiente por 
pagar de la inversión 

0.00 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

0.00 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

0.00 
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